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Pakabinamas automatinis miltelinis
gesintuvas (6 kg)

Kaina:
54.83 € (be PVM)
66.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Pakabinamas automatinis miltelinis gesintuvas (6 kg)

Automatinis miltelinis gesintuvas skirtas naudoti visuomeninės paskirties objektuose. Šis gesintuvas gali
būti naudojamas tiek kaip pagrindinė, tiek ir kaip papildoma priemonė užtikrinti priešgaisrinę saugą
patalpose.

Milteliniai gesintuvai chemiškai stabdo degimą. Gali gesinti ne tik A, B bei C klasių gaisrus, bet tinka
gesinti ir neišjungtus elektros prietaisus.

Kilus gaisrui gesintuvas aktyvuojasi automatiškai. Staiga atsiradęs karštis sulaužo temperatūros kapsulę,
ko pasekoje per gesintuvo vožtuvą į ugnies židinį išstumiami gesinimo milteliai.

Gesintuvą rekomenduojama montuoti 2,5-3 m aukštyje. Gesina ugnį 10m² plote.

PRITAIKYMAS

Automatinis miltelinis gesintuvas tinkamas naudoti įvairios paskirties visuomeniniuose objektuose:
viešbučiuose, bibliotekose, archyvuose ir panašiose patalpose. Taip pat puikiai tinka naudoti įrenginėjant
priešgaisrinę apsaugą pramoninės paskirties objektuose, pavyzdžiui gamyklose ar sandėliuose. Greitai ir
efektyviai apsaugo rečiau lankomas ar prieinamas vietas.



TECHNINIAI PARAMETRAI

Užpildo medžiaga: ABC milteliai
Užpildo kiekis: 6 kg
Tinka gesinti: A, B ir C klasės gaisrus
Maksimalus darbinis slėgis: 14 Mpa
Efektyvus temperatūros ribose: nuo -20°C iki +50°C
Aktyvavimo temperatūra: +68°C
Gesinimo laikas: ~ 9 sek.
Gesintuvo svoris: 9,2 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


